
 

Управление физической культуры 

и спорта администрации 

города Ессентуки 

 

ПРИКАЗ   

28.04.2025 г.                                                                                                 № 104 - ОД 
 
О присвоении квалификационных  
категорий спортивных судей 
 

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от 4 декабря 
2007 г. N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации", Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.  № 134 
(зарегистрирован Министерством Юстиции Российской Федерации от 19 
ноября 2018, регистрационный № 52710), с изменениями внесенными 
приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 года N 123,  от 26 октября 
2018 года N 914, от 11 ноября 2019 года N 928, от 15 июля 2020 года N 535, 
от 30 марта 2021 года N 188, от 13 декабря 2021 года N 960,  от 19 декабря 
2022 года N 1257, от 24 января 2024 года N 35, Постановлением 
Администрации города Ессентуки от 27.11.2018 №  1487 «Об утверждении 
административного регламента предоставления Управлением физической 
культуры и спорта администрации города Ессентуки муниципальной услуги 
«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»: 
«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей 
категории» и на основании представленных документов 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Присвоить квалификационную категорию 

 
«Спортивный судья третьей категории»: 

 
Настольный теннис: 

 
1. Малахова Шейла Вениаминовна МБУ ДО СШ ИВС 

 

 

 

Начальник управления                                                                            С.В. Дыгин 


